At  a  little  distance  to  the  north-east,  is  the  strong  castle  of  Feddrat,  belonging  to 
Forbes  of  Balogie.  A  mile  eastward  from  this,  is  the  castle  of  Bruckly,  the  resi- 

dence of  Mr.  William  Dingwall  of  Bruckly.  Southward,  lyes  the  mannor  of  Ar- 
tamphort,  the  residence  of  William  Irvine  of  Artamphort.  A  little  to  the  south,  is 
Oldmad,  a  wadsett  of  the  estate  of  Marischal,  in  the  possession  of  John  Gordon  of 

Nether  Muire.  In  the  south-east  part  of  this  parish,  are  the  mannors  of  Nether 
Muire,  the  dwelling  place  of  the  said  John  Gordon  ;  and  that  of  Auchnagat,  be- 

longing to  Shives. 

Carta  Fergusij  comitis  de  Buchan  /  de  Fedreth  -'^  (ante  a.d.  1214.) 
■  Omnibus  banc  cartam  uisuris  uel  a[udituris  Ferjgus  Comes  de  Buchan 

salutem  in  Domino  •  Sciant  presentes  et  futuri  me  dedisse  et  concessisse  et 

hac  ca[rt]a  confirmasse  /  Joh[anni  fi]lio  Vthredi  et  heredibus  suis  et  as- 

signatis  pro  excambio  terrarum  de  Slanys  •  et  de  Crudan  •  tres  dauatas  de 
Fedreth  ■  scilicet  Estir  Auhio[ch  /  A]uhetberb  /  Auhethas  /  et  Conwil- 
tes  /  integriter  et  sine  diminucione  tam  in  longitudine  quam  in  latitudine  cum 

omnibus  limitibus  suis  et  rectis  diuisis  videlicet  a  riuulo  currente  ex  parte 
orientali  de  Estir  Auhioch  in  oriente  vsque  ad  fossam  concauam  ex  occi- 

dentali  costa  mentis  de  Derevan  in  occidente  /  et  inter  viam  altam  supra 
Clochnily  sicut  extenditur  in  austro  vsque  ad  Crucem  Medici  in  aquilone  et 
iterum  ....  ndo  in  oriente  a  vado  riuuli  de  Huskethuire  inter  Auhelit  et 

Auhitherb  vsque  riuulum  de  Giht  in  occidente  et  in  predicto  oriente  a  .  .  .  li 

inter  duas  Auhcrauthis  vsque  in  dictum  riuulum  de  Giht  subter  ouili  Ruthri 

Mac  Oan  de  Allethan  in  occidente  et  progrediendo   do  inter 

dicta  ouilia  equitum  versus  austrum  vsque  ad  predictam  viam  altam  supra 

Clochnuly  et  etiam  a  fossa  magna  propinquius  adiacente  ville  de  Carneben- 

nach  ex  parte  aquilonali  occidentaliter  extendente  in  riuulum  de  Giht  vsque 
[a]d  concursum  .  .  .  .  de  Lethalge  .  .  n  aquilone  et  sicut  fossa  concaua 

'    [From  Macfarlane's  Geographical  Collections,  MS.] 
2   [From  an  er)graved  facsimile  of  the  original  in  the  charter  chest  at  Pitfour.] 
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que  dicitur  Holleresky  Lech  iacet  inter  Buchangy  et  montem  de  De  .  .  .  n